FICHE TECHNIQUE
LT Showertec - 10 Route de Saint-Hippolyte 33330 Saint Pey d’Armens - France
www.ltshowertec.com - 05 57 40 27 22 - contact@ltshowertec.com
Matière	 Verre sécurit avec traitement Easy clean
Couleur	 Aluminum satiné
Largeur	 De 1000 à 1600 mm
Hauteur	 1950 mm
Épaisseur	 6 mm
Plage de réglage	 20 mm dans les profilés extérieurs
	 peut être augmentée en découpant les profilés
Passages des parois	 3V 1000 mm : 455 mm / 3V 1200 mm : 589 mm
	 3V 1300 mm : 655 mm / 3V 1400 mm : 721 mm
	 3V 1500 mm : 789 mm / 3V 1600 mm : 855 mm
Fixation	 Par perçace ou collage
Garantie	 10 ans
Caractéristiques
LTSIL26	 Mastic silicone Translucide cartouche de 300ml
LTSIL26B	 Mastic silicone Blanc cartouche de 300ml
LTMS50B	 MS Polymère Blanc cartouche de 290ml
Produits associés
Références
Parois vitrées coulissantes (PVC)
PVC3P1000	 Paroi Coulissante 3 vantaux 1000x1950mm,
	 1 vantail fixe et 2 vantaux coulissants
PVC3P1200	 Paroi Coulissante 3 vantaux 1200x1950mm,
	 1 vantail fixe et 2 vantaux coulissants
PVC3P1300	 Paroi Coulissante 3 vantaux 1300x1950mm,
	 1 vantail fixe et 2 vantaux coulissants
PVC3P1400	 Paroi Coulissante 3 vantaux 1400x1950mm,
	 1 vantail fixe et 2 vantaux coulissants
PVC3P1500	 Paroi Coulissante 3 vantaux 1500x1950mm,
	 1 vantail fixe et 2 vantaux coulissants
PVC3P1600	 Paroi Coulissante 3 vantaux 1600x1950mm,
	 1 vantail fixe et 2 vantaux coulissants
Retours pour parois coulissantes 3 vantaux (PVA)
PVA3P800	 Retour vitré 800x1950mm
PVA3P900	 Retour vitré 900x1950mm
PAROIS COULISSANTES 3 VANTAUX
Visuel
- Parois coulissantes en verre sécurit pour réaliser une douche en fermeture
intégrale avec une protection totale contre les projections d’eau
- Peuvent être installées de mur à mur, en angle ou pour une douche en U
- Sens de fixation des parois réversible pour plus de simplicité de montage
- Installation facile à l’aide de profilés muraux
- Peuvent être agrémentées de retours vitrés de 800 ou 900 mm, sur un ou deux
côtés selon le résultat souhaité
- Kit connectique magnétique inclu pour une fermeture étanche paroi/paroi ou
paroi/mur
- Accès optimisé grâce à un seuil de faible paisseur.
Descriptif
Finitions
Aluminium
satin
Schémas techniques